[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТОБОЛЬСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 сентября  2017 г.                                                                                  № 62
О внесении изменений в положение
«О порядке и сроках применения взысканий, предусмотренных

статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», утвержденное постановлением Председателя
Тобольской городской Думы от 24.03.2014 № 38
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Тюменской области от 10.04.2012г. № 136-п «О порядке и сроках применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 44 Устава города Тобольска:

1. Внести в положение «О порядке и сроках применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», утвержденное постановлением Председателя Тобольской городской Думы от 24.03.2014 № 38 с изменениями, принятыми Постановлением Председателя городской Думы от  10.01.2017 № 1, следующие изменения:

1.1. По всему тексту слова «помощник Председателя Тобольской городской Думы по работе с кадрами» в соответствующих падежах заменить словами «заведующей кадрами» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тобольская правда» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Тобольской городской Думы.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата городской Думы.

Председатель                                                                                       А. А. Ходосевич